
 

 

 

 

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

          
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπ/κών 

6.  την πρόταση υπ. αρ. 49/20-12-2017 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

 

                                                Αποφασίζουμε 

 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια του μεταπτυχιακού τίτλου των κάτωθι αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας τους στη ΔΔΕ Λέσβου: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΚΑΛΠΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ01 ¨Η λειτουργική τάξη και 

ευσχημοσύνη των ευχαριστιακών 
συνάξεων κατά τον Ιερό 

Χρυσόστομο» του ΑΠΘ 

ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΠΕ20 ¨Πολιτισμική πληροφορική και 
επικοινωνία» του Παν/μίου 

Αιγαίου 

ΣΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ18.07 ¨Εφαρμογές μοριακής βιολογίας-

Μοριακή γενετική, Διαγνωστικοί 
δείκτες» του Παν/μίου Θεσσαλίας 

                              

 

 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ    
      ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη 20-12-2017 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 
         Αριθμ.πρωτ: 9796 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48173  
       Fax : 22510-48268  

e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  
Iστοσελίδα 

Πληροφορίες 
: http://dide.les.sch.gr 

Φωτεινή Τριανταφυλλίδου 
 

http://dide.les.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΙΨ74653ΠΣ-24Η



 

ΚΟΚΚΟΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ¨Συγκριτική Γραμματολογία¨ του 

ΑΠΘ 

ΚΑΤΣΟΥΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ02 ¨Κρίση και ιστορική αλλαγή¨ του 
Παν/μίου Αιγαίου 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα ειδίκευσης 
στην ειδική παιδαγωγική του 

Παν/μίου ¨ΝΕΟΦΥΤ ΡΙΛΣΚΙ¨, 

Βουλγαρίας  

ΤΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ¨Πολιτισμική πληροφορική και 

επικοινωνία» του Παν/μίου 
Αιγαίου 

 

 

                                                                      Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου                                                                 

            

                                                      

                                                        Μιχαήλ Καπιωτάς  

ΑΔΑ: ΩΙΨ74653ΠΣ-24Η


		2018-01-09T15:00:23+0200
	Athens




